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W piątek 10 lutego w Sali ''Pod Pegazem'' blisko 30 par uroczyście świętowało jubileusze
pożycia małżeńskiego. Małżonkowie odebrali z rąk burmistrza Mirosława Sitko oraz
przewodniczącego Rady Miejskiej Skoczowa Rajmunda Dedio medale za wieloletnie
pożycie małżeńskie, przyznawane przez prezydenta RP.

– Przyrzeczenie składaliście sobie z ufnością, że nie zawiedziecie się na sobie, że będziecie dzielić razem to
co dobre i złe, wspomagać się wzajemnie w ciężkich chwilach. Przyrzeczenia tego dotrzymaliście, mimo
wielu trudnych sytuacji. Udało się Wam je przetrwać i tylko to się liczy. Wszystkie radości i smutki, troski i
obowiązki związały Was ze sobą jeszcze bardziej. Dziś patrzymy na was z szacunkiem i podziwem – mówił
podczas uroczystości Mirosław Sitko, burmistrz Skoczowa.

Po chwili rozmowy, której towarzyszył śpiew znanego skoczowskiej publiczności muzyka Mariusza Śniegulskiego,
władze Skoczowa uhonorowały jubilatów. Poza medalami i kwiatami, małżonkowie odebrali także z rąk zastępcy
burmistrza Andrzeja Bubnickiego oraz sekretarz gminy Beaty Macury kosz z upominkami.

W trakcie uroczystości nie  zabrakło toastu, pamiątkowych fotografii, a także historii ż życia wziętych i dowcipów,
które opowiadali jubilaci.
Medale za 50-letnie pożycie małżeńskie zostały przyznane następującym parom:

BĄBA ANNA i JAN ze Skoczowa
CHMIELARCZYK BARBARA i WILHELM ze Skoczowa
CZUB ANNA i ALBIN ze Skoczowa
FRAJNY WANDA i JAN z Kowali
GRUSZCZYK STEFANIA i EUGENIUSZ ze Skoczowa
HALTOF ANNA i EMIL ze Skoczowa
JAKUBOWSKA AGNIESZKA i EDWARD ze Skoczowa
KADELA MIROSŁAWA i LEON ze Skoczowa
KAŁUŻA MARIA i JAN z Wiślicy
KRYSIŃSKA ZOFIA i ZYGMUNT z Międzyświecia
KUBICIUS AGNIESZKA i KAROL ze Skoczowa
KUŚ JOANNA i PAWEŁ z Wiślicy
MENDROK WANDA i JAN z Pierśćca
NOWAK ZUZANNA i CZESŁAW ze Skoczowa
PIESZKA JANINA i ROBERT ze Skoczowa
SZELA WERONIKA i HENRYK ze Skoczowa
TROMBALA JANINA i JAN ze Skoczowa         
WOJTAS HELENA i KAROL z Kowali
GORYL HELENA i JÓZEF z Międzyświecia
GREŃ KRYSTYNA i TADEUSZ ze Skoczowa

60. rocznicę ślubu świętowali:

BIENIEK ELŻBIETA i ROMAN z Ochab Wielkich
FARANA AGNIESZKA i FRANCISZEK z Ochab Wielkich
FAJKIS MARTA i TADEUSZ ze Skoczowa
GRABIEC ZUZANNA i JAN ze Skoczowa
SUKIENNIK WANDA i ALOJZY ze Skoczowa
SZYSZKA JANINA i JÓZEF ze Skoczowa



WRONA ANIELA i JAN z Ochab Małych
 

(red/mat.pras)

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,11462,malzenstwa-na-medal.html
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